ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH          Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /UBND-KT                   Bình Định, ngày        tháng     năm 2021

V/v điều chỉnh chủ trương và

gia hạn thời gian lập hồ sơ khai

thác mỏ đất tại xã Bình Nghi,

huyện Tây Sơn

  Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND huyện Tây Sơn;

- Công ty TNHH Tư vấn thiết kế xây dựng

Minh Quân.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 2990/STNMT-

TNKS ngày 24/11/2021 về việc điều chỉnh chủ trương, gia hạn thời gian lập hồ sơ

khai thác mỏ đất tại xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn để phục vụ thi công các công

trình; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương Công ty TNHH Tư vấn thiết kế xây dựng Minh Quân

lập điều chỉnh chủ trương và gia hạn thời gian lập hồ sơ khai thác đất tại mỏ đất tại

xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn để phục vụ thi công các công trình: Đường từ cầu

xã Cửu đến Rộc Búp, thôn Thủ Thiện Hạ (hạng mục nền, mặt đường); Đường từ

ngã 3 lên nhà 6 thân đến ĐT636 (hạng mục nền, mặt đường); Công trình Từ Quốc

lộ 19 đến hồ Hóc Lách (nhà ông Lê Văn Ngọc), (hạng mục nền, mặt đường

BTXM); Từ Đất Thiên đến cống giữa đồng Đất Sét, (hạng mục nền, mặt đường

cấp phối); Mở rộng trạm y tế xã Bình Nghi (hạng mục sang nền, vườn thuốc nam,

tường rào); Từ nhà Trương Thị Phải đến Công ty TNHH Thái An (hạng mục nền,

mặt đường) do UBND xã Bình Nghi làm chủ đầu tư. Thời gian gia hạn: 06 tháng

kể từ ngày ký Văn bản này.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường

- Hướng dẫn Công ty TNHH Tư vấn thiết kế xây dựng Minh Quân lập hồ

sơ, thủ tục xin cấp phép khai thác đất theo quy định.

- Báo cáo đề xuất UBND tỉnh thu hồi chủ trương nếu Công ty TNHH Tư

vấn thiết kế xây dựng Minh Quân không hoàn thành việc lập hồ sơ xin cấp phép

khai thác khoáng sản sau thời gian nêu trên.

(Văn bản này điều chỉnh, bổ sung Văn bản số 4607/UBND-KT ngày

14/7/2020 của UBND tỉnh).

2

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                            KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT TT; N.T.Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K10.

                                         Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T15:14:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-08T08:13:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-15T08:37:30+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-15T10:38:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-15T10:38:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-15T10:38:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-15T10:38:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!